[image: image1.png]

             杭州临平家纺行业协会

      临家协[2023]01号

关于报名参加“2023中国国际家用纺织品及辅料

（秋冬）博览会”及相关事项的通知

各相关企业：

2023年8月16至18日在上海虹桥中国国家会展中心举办的“中国国际家用纺织品及辅料博览会”参展报名工作已开始，现将有关事项通知如下：

一、报名步骤：

 1、第一步：请完整填写“展位预定申请表”。

展位分为：(空地（48平方米起） (标准展位:9平方米/个

 2、第二步：请根据企业自身报名的面积支付展位定金【具体详见三】；

     3、第三步：完成报名所需材料如下 ★“展位预定申请表（盖公章后jpg格式）”+ ★定金汇款凭证 + ★企业营业执照副本jpg格式。请将这三个所需材料电子版一并发送至邮箱393611633@qq.com ；

     4、报名截止日期：2023年2月10日
2、 注意事项：协会各项组织工作遵循组办单位的招展规则。在展位确定后，定金将会如数转为展位费的一部分，企业如有变动，请于2月17日前与协会及时联系。

三、缴纳定金：

1、标准展位：10000元/9㎡
2、光地展位：48-100㎡（含）  合计缴纳金额20000元；

                 100-159㎡（含） 合计缴纳金额30000元；

             160㎡以上（含） 合计缴纳金额50000元；
四、汇款账户：  账 户 名：杭州博纺展览有限公司

                    开户银行：北京银行杭州临平支行

                    行    号：313331030035

                账    号：20000028977100003705126

5、 联系人：王敏红   陈萍    联系电话：18968070528/89266661

附件一：中国国际家用纺织品及辅料（秋冬）博览会展位预定申请表

                                      杭州临平家纺行业协会

                                        2023年2月6日

中国国际家用纺织品及辅料（秋冬）博览会
展位预定申请表

时间: 2023年8月16-18日        地点: 中国国家会展中心（上海）
预定空地:______________________平方米(48平方米起)

预定标准展位：________________个（9平方米/个）

以下信息请认真填写，其中带★项为必填项。请清晰地填写完整并与企业营业执照副电子版发送至邮箱393611633@qq.com

★ 公司中文名：

★ 公司英文名：

★ 公司地址（中文）：

★ 公司地址（英文）：

★ 法人姓名：_____________________________________ ★手机：_______________________________

★ 展会总负责人：_________________ 职务：________________★手机：
★ 电话（地区编码-电话号码-分机号）：____________________ ★E-mail：

★ 主要产品为（中文）                             ★ （英文）：

★ 公司类型： □制造商  □代理商  □贸易&进出口公司  □零售商  □设计师&设计服务   □其他
★ 生产加工类型：□纯粹自主加工生产    □自有设计、贴牌   □自有品牌  □外包生产加工

★ 国内及海外销售侧重： □国内销售     □海外销售
★ 主要客户：□进出口商  □商贸/代理/批发  □零售商/加盟/专卖/连锁店  □百货商场/大型超市/购物中心  □电商平台/网络零售   □建筑/室内设计 □装修承包商 □宾馆/酒店/饭店 □设计师 □家居用品/饰品制造商 □家居建材市场中的窗帘店/软装馆  □其他，请注明_______________
                                          参展单位（盖章）：